؛ 2025من النظام الداخلي لبطولة االشبان لكرة القدم  68للمادة طبقا 

المبالغة  دج( ، وذلك  2.500الفين وخمسة مائة ألف دينار جزائري) ( NRCHA شباب الحطابةقررت اللجنة معاقبة  فريق   -

في الحصول على الإنذارات 

؛ 2025من النظام الداخلي لبطولة االشبان لكرة القدم  68للمادة طبقا 

المبالغة في  دج( ، وذلك  15.000خمسة عشر ألف دينار جزائري) ( CRBAشباب ادرار ) قررت اللجنة معاقبة  فريق   -

الحصول على الإنذارات 

U18 28/12/2025يوم:  (SCMشباب المشرية ) (***** (USBDاتحاد بشار الجديد مقابلة بين : 382ضية رقم :ق

العقوبة  سبب العقوبة  الفريق  البطاقة الرخصة  المعاقب 

شباب المشرية  شباب المشرية  انذار  25R08J1537 بن تامر اسامة